
Yleinen SM-trippeli 2023 
 

Kilpailu alkaa torstaina 3.8.2023 klo 10.00, 
ja jatkuu perjantaina 4.8.2023 klo 10.00 (8 parasta). 

Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kun tiedetään ilmoittautuneiden määrä. 
(osanotonvarmistukset torstaina 3.8.2023 viimeistään klo 9.30) 

 
Kilpailut ovat osana Lahdessa järjestettävää monilajien SM-viikkoa. 

Lisätietoa SM-viikosta: https://sm-viikko.fi/ 
 

Kilpailu pelataan Lahden satamassa (Satamakatu 7). 
 

Pelitapa: 
Peliajat ja muutoinkin pelitavat ilmoitetaan, kun tiedetään osallistujamäärät. 

 

Televisiointi: 
YLE Areenasta tulee finaali suorana lähetyksenä perjantaina 4.8.2023 klo 16.00 alkaen, 

YLE TV2:sta tulee ohjelma ko. kilpailusta perjantaina 4.8.2023 klo 19.00 – 19.45 
nauhoitettu lähetys. 

Ilmoittautumisen yhteydessä pelaajat suostuvat tv-kuvaukseen (myös mahdollisiin 
tv-haastatteluihin) ja tv-kuvan julkaisuun. 

 
Pelaajat ilmoittavat omat kokoonpanonsa sekä suorittavat osanottomaksut seuroilleen, jotka 

ilmoittavat edelleen kokoonpanot liittoon sekä tilittävät osallistumismaksut liiton tilille 
viimeistään 22.7.2023 mennessä. Seurojen tulee ohjeistaa pelaajiaan ilmoittautumiseen ja 

osallistumiseen liittyvissä aikarajoissa, jotta seurat ehtivät toimittaa kaikki ilmoittautumiset ja 
maksut liittoon määräaikaan mennessä. 

 
JOUKKUEILLA PITÄÄ OLLA YHTENÄINEN PELIPAITA. 

 
Seurat ilmoittavat joukkueet sähköpostilla osoitteeseen: kilpailut ät petanque piste fi. 

Vastaavasti seurat tilittävät osallistumismaksut (60 €/joukkue) liiton tilille Nordea 
FI7010163000077002. Maksussa käytetään viitenumeroa 360SSST, jossa SSS tarkoittaa 

seuran rekisterinumeroa ja viimeinen numero T on ns. tarkistenumero. Oikean viitenumeron 
voi tarkistaa liiton internet-sivuilta osoitteesta: http://petanque.fi/viite.php. 

 
Ilmoittautuneet ja tulokset löytyvät: https://petankki-online.fi/tournament?id=1076 

 
Maksu vahvistaa ilmoittautumisen. 

Ilmoittautuminen kirjataan tulleeksi, kun maksu on tullut liiton tilille. 
Kuitenkin myös sähköposti-ilmoittautuminen (kilpailut ät petanque piste fi) 

on siis välttämätöntä. 
 

Hallitsevalta lajin mestarilta ei peritä ko. lajin osallistumismaksua, vaikka pelaajat pelaisivat 
eri joukkueissa (eli maksuvapaus on henkilökohtainen). 

 

Kuvaaminen: 
Kilpailussa kuvataan ja kuvaa julkaistaan netissä, ilmoittautuessaan osallistuja suostuu myös 

tähän kuvaamiseen ja sen mahdolliseen julkaisemiseen. 
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